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三重防護による高知港の地震津波対策





《一般会計》

28,380,000
50,000

12,000,000
5,761,399
46,191,399

28,252,000
43,535

11,000,000
5,761,399
45,056,934

128,000
 6,465

1,000,000
0

1,134,465

会費
雑収入
特別会計繰入金
繰越金
合計

会議費
事務費
課外活動助成金等
施設・備品等整備費
学園生活等支援事業費
大学祭等助成金
卒業記念事業費
就職先開拓費
特別会計繰出金
予備費
翌年度繰越金
合計

会費(5万×559名、編入3.8万×4名、兄弟入学2.5万×6名）  
預金利子等
平成27年度卒業記念事業費等 

300,000
480,000
8,200,000
7,400,000
2,700,000
2,800,000
10,200,000
4,000,000
10,000,000
111,399

0
46,191,399

283,480
189,533
5,938,916
2,158,628
1,910,253
2,742,560
9,043,475
2,533,290
20,000,000

0
256,799

45,056,934

16,520
290,467
2,261,084
5,241,372
789,747
57,440

1,156,525
1,466,710

△10,000,000
111,399

△256,799
1,134,465

理事会等会議費
印刷費 ・ 郵送費 ・ 手数料 ・ 会費返還金（兄弟姉妹入学半額等）・その他
課外活動助成金 ・ 課外活動特別助成金 
行事用備品 ・ 図書等整備支援費 ・ 施設等整備費
学生サポート等支援費 ・ 恊働の森事業 ・ 学生表彰等助成金 ・ 地域交流事業助成金
新入生歓迎交流会等助成金 ・ 大学祭実行委員会への助成金 ・ よさこい祭り参加経費助成金
卒業記念行事助成金 ・ 卒業記念事業 ・ 卒業記念品費
就職活動等支援費
卒業記念行事及び周年事業費等積立

《特別会計》

前年度総越金
一般会計繰入金
合計

一般会計繰出金
次年度への積立金
合計

59,656,962
10,000,000
68,656,962

58,656,962
20,000,000
78,656,962

0
△10,000,000
△10,000,000

1,000,000
△11,000,000
△10,000,000

12,000,000
56,656,962
68,656,962

11,000,000
67,656,962
78,656,962

　
卒業記念事業費、周年事業費等 

平成27年度卒業記念事業費等 

決  算

決  算

決  算

決  算

（収入の部）

（支出の部）

（収入の部）

（支出の部）

総繰越金 67,913,761

《一般会計》

28,380,000
50,000

13,500,000
256,799

42,186,799

28,380,000
50,000

12,000,000
5,761,399
46,191,399

0
 0

1,500,000
△5,504,600
△4,004,600

会費
雑収入
特別会計繰入金
繰越金
合計

会議費
事務費
課外活動助成金等
施設・備品等整備費
学園生活等支援事業費
大学祭等助成金
卒業記念事業費
就職先開拓費
特別会計繰出金
予備費
合計

新入生5万×560名、編入生3.8万×10名  
預金利子等
平成28年度卒業記念事業費等 

300,000
980,000
8,200,000
2,400,000
4,200,000
2,800,000
9,300,000
4,000,000
10,000,000

6,799
42,186,799

300,000
480,000
8,200,000
7,400,000
2,700,000
2,800,000
10,000,000
4,000,000
10,000,000
111,399

46,191,399

0
500,000

0
△5,000,000
1,500,000

0
△900,000

0
0

△104,600
△4,004,600

理事会等会議費
印刷費 ・ 郵送費 ・ 手数料 ・ 会費返還金（兄弟姉妹入学半額等） ・ 事務委託費 ・ その他
課外活動助成金 ・ 課外活動特別助成金 
行事用備品 ・ 図書等整備支援費 ・ 施設等整備費
学生サポート等支援費 ・ 協働の森事業 ・ 学生表彰等助成金 ・ 地域交流事業助成金 ・ キャンパス間支援
新入生歓迎交流会等助成金 ・ 大学祭実行委員会への助成金 ・ よさこい祭り参加経費助成金
卒業記念行事助成金 ・ 卒業記念事業 ・ 卒業記念品費
就職活動等支援費
卒業記念行事及び周年事業費等積立

《特別会計》

前年度繰越積立金
一般会計繰入金
合計

一般会計繰出金
次年度への積立金
合計

67,656,962
10,000,000
77,656,962

58,656,962
10,000,000
68,656,962

9,000,000
0

9,000,000

1,500,000
7,500,000
9,000,000

13,500,000
64,156,962
77,656,962

12,000,000
56,656,962
68,656,962

　
卒業記念事業費、周年事業費等 

平成28年度卒業記念事業費等 

前年度予算

前年度予算

前年度予算

前年度予算

（収入の部）

（支出の部）

（収入の部）

（支出の部）




